


BORMER

CAUTION!

This product is intended for recreational use only. Due to its visual simi-
larity to a real assault weapon, please refrain from brandishing this air
gun in public.

Please carefully read this owner’'s manual completely before using
this air gun. The Borner Super Sport 708 is not a toy. Treat it with the
same respect you would a firearm.

Always carefully follow the safety instructions found in this owner’s
manual and keep this manual in a safe place for future reference.

Safety shooting glasses should always be worn when firing or
handling this gun.

Acquisition, storage, and use of products are regulated by local
laws and regulations. Regularly check the reliability of fastening and
construction components and tighten any screws if necessary.

It's recommended to use high quality CO, Borner cartridges.

Please pay attention to the correct choice of steel shot BBs!
Some manufacturers allow significant differences in diameter of shot
within the same package. Such BBs can jam in the barrel of the gun
and cause serious damage to the product. We strongly recommend

that you use only high quality Borner brand steel shot BBs.

The following is prohibited:

Aiming your air gun at yourself or at other persons

Aiming or firing at animals

Shooting without safety glasses

Using your air gun at temperatures below 50°F or above 95°F
Shooting at a rate greater than 1 shot per 2-4 seconds
Transporting and storing the gun while loaded for more than 1.5 hours
Disengaging the safety and placing your finger on the trigger when
not ready to shoot

Leaving your air gun unattended

Disassembling or tampering with your air gun

Overtightening the cartridge retention screw

Reusing BBs

Shooting with anything except steel BBs cal. 4,5 mm (.177)



BORMER

Keep this air gun away from children at all times.
Storage temperature: not below 50°F.
Product life cycle is determined by physical depreciation.

Please choose the appropriate place for shooting carefully!
Don’t shoot at hard surfaces or at the surface of water. The BB
may bhounce off and hit someone or something you had not

intended to hit.
Technical Data
Model Borner Super Sport 708
System CO,
Body material Metal
Trigger Double action
Power source CO, cartridge 12 g
Fire mode Single shot
Ammo Steel BBs
Caliber (inch / mm) 177 Cal. / 4,5 mm
Cylinder capacity 6
Energy <3J
Velocity 300-435 Fps /120m/s
Length 230 mm
Weight 880 g




BOoORMER

Description

[ LEEEEE
0000 0@Q

A A A A A

1. Muzzle Included items™ :

2. Fiber optic front sight 1. Borner Super Sport 708

3. Barrel 2. Instructions

4. Cylinder 3. Cartridge (6 pcs)

5. Hammer 4. Tactical rail/Adjustble tactical
6. Safety slide

7. CO2 storage

8. Moving grip 5 Héx key ) )

9. Trigger These items may be changed without notice.
10. Fiber optic rear sight



BORMER

Move the handle pad (1) to the Install the cylinder into the handle
rearmost position. Unscrew the until stop (1). Tighten the clamp
clamping screw (2). screw all the way (2). Install handle

pad (3) first initial position.

Move the eject button forward drum Remove the false cartridges by
spinning. Fold out the drum left hand. rotating drum clockwise.

CAUTION! Rotate the cartridge cylinder only in a clockwise direction.




\

Insert into the hole in the false
cartridge with explosive shot and
drown it all the way.

Equip the drum with false cartridges,
rotating it clockwise arrow. Close the
drum door.

CAUTION! Each decorative cartridge can be loaded with only one steel
shot BB.

Sighting device consists of:
Fixed front sight Fixed rear sight

RightJ Wrong

The sight are right when rear sight and front sight are on the same
level.




BORMER

Firing
Now the revolver is ready to shoot. To shoot, aim at the target, re
move the gun from safety lock, and pull the trigger.

Make sure you accurately and completely follow these instructions
when firing! Please remember to always wear shooting glasses.

Care

To extend the life of your air gun, its components should be regu-
larly cleaned and lubricated with suitable oils. If your air gun be-
comes moist, remove moisture with blotting paper or cloth before
cleaning.

Lubrication should be done after 500-1000 shots. To avoid dust
and dirt, apply oil in a thin layer. For proper maintenance, your air
gun should be lubricated with a Silicon Qil Cartridge after approximately
10 depleted CO, cartridges.

After cleaning and lubrication, and before firing, the barrel should
be wiped dry with a clean cloth.



BORMER

ACHTUNG!

Dieses Produkt ist fur das Sport- und Freizeitschie3en bestimmt.

Aufgrund der Verwechslungsgefahr mit echten Waffen gilt es als Straftat die
Druckluftwaffe in der Offentlichkeit zu zeigen oder gar mit ihr zu drohen.

Bevor Sie die Druckluftwaffe benutzen, lesen Sie bitte die Bedienungsanleitung
vollstandig und aufmerksam durch.

Der Erwerb, die Aufbewahrung und die Benutzung dieses Erzeugnisses wird
durch lokale Gesetze und den dort geltenden Rechtsvorschriften geregelt.

Behandeln Sie jede Waffe immer so, als sei diese geladen und feuerbereit.

Halten Sie sich genau an alle in dieser Anleitung beschriebenen Sicherheitsre-
geln und bewahren Sie diese Anleitung unbedingt auf.

Bei der Handhabung der Waffe tragen Sie bitte immer eine Schutzbrille.

Uberpriifen Sie die beweglichen Teile und Schrauben regelmaRig auf ihre Fes-
tigkeit.

Bitte verwenden Sie ausschlieBlich (Borner) 12-Gramm-CO,-Kapseln.

Wir empfehlen Ihnen Prdzisionsrundkugeln des Herstellers Borner,
die mit geringen Toleranzen aufwarten.
Die Benutzung von nicht einwandfreier Munition kann zu einer Beschddigung
der Waffe und zum Erloschen der Garantie fiihren.

Sicherheitsregeln
Behandeln Sie jede Waffe immer so, als sei diese geladen und feuerbereit
Tragen Sie wahrend der Nutzung der Waffe immer eine Schutzbrille
Stellen Sie sicher, dass die Waffe beim Transport nicht geladen ist
Zur Lagerung der Waffe entnehmen Sie bitte die CO,-Kapsel
Zielen Sie niemals auf Menschen oder Tiere, auch wenn die Waffe nicht geladen ist
Beriihren Sie den Abzug nur, wenn Sie das Ziel im Visier haben
Entsichern Sie Ihre Waffe erst unmittelbar vor der Schussabgabe
Lassen Sie die Waffe niemals unbeaufsichtigt
Versuchen Sie niemals die Waffe selbst zu reparieren oder zu verandern
Reparaturen sollten nur von fachkundigen Firmen durchgefiihrt werden
Kapselanstechschraube vorsichtig und nicht zu fest drehen
Verwenden Sie auf keinen Fall gebrauchte oder verschmutzte Munition
Benutzen Sie nur Stahl-BB-Kugeln im Kaliber 4,5 Millimeter
Schieflen bei Temperaturen unter 10°C und tber 35°C kann zu fehlfunktionen fiihren



BORMER

» Eine zu schnelle Schussfolge kann ebenfalls zu Funktionsstérungen fiihren
» Lagertemperatur: nicht unter 10°C

Bewahren Sie die Waffe und die Munition immer auller-
halb der Reichweite von Kindern auf.
Die Nutzungsdauer des Erzeugnisses wird von der tat-
sachlichen Abnutzung bestimmt.

Waihlen Sie den Ort zum Schief3en griindlich und mit Bedacht.
Vergewissern Sie sich, dass Querschldger keinen Schaden

verursachen konnen.
Technische Daten
Modell Borner Super Sport 708
System Co,
Marterial/Gehause Metall
Abzug Double Action

Energiequelle

129 CO,

Schuss-Modus

halbautomatisch

Munition Stahl-BB-Kugeln
Kaliber (mm / inch) 4,5/ 177
Trommelkapazitat 6 BBs
Energie < 3 Joule
Geschossgeschwindigkeit 120 m/sec
Gesamtlange 230 mm
Gewicht 880 g




BORMER

Konstruktion

ﬂ'gnnnpn
000000Q

A A A A A 4

Miindung Lieferumfang*:
Glasfaser-Korn 1. Borner Super Sport 708
Lauf 2. Anleitung

Zylinder 3. Ladehtilsen (6 Stck.)
Hahn

4. Taktische Schiene/
einstellbarer taktischer Schlitten
5. Sechskantschlussel

* Anderungen vorbehalten.

Sicherheit
CO2-Speicher
Beweglicher Griff
. Abzug

10. Glasfaser-Korn

©CoNOOA~ON~



BOoORMER

Sicherung

Fire (entsichert) Safe (gesichert)

Bewegen Sie das Griffpolster (1) Installieren Sie den Zylinder im Griff,
in die hinterste Position. bis Anschlag (1). Ziehen Sie die
Klemmschraube (2) herausdrehen. Klemme fest bis zum Anschlag

festschrauben (2).
Installieren  Griffpolster (3) zuerst
Ausgangsposition.



Bewegen Sie die Auswurftaste nach Entfernen Sie die falschen Patronen
vorne Trommeldrehen. Klappen Sie durch Drehen Trommel im
die Trommel aus linke Hand. Uhrzeigersinn.

ACHTUNG! Den Trommel nur im Uhrzeigersinn drehen!

\

Indas Loch im Falsch einsetzen Bestlicken Sie die Trommel mit
Patrone mit Sprengstoff beschieen Falschspachtel. Ronami, drehen Sie
und ertranken den ganzen Weg es im Uhrzeigersinn Pfeil. SchlieBen

Sie die Trommeltar.

ACHTUNG! Jede Ladehiilse wird nur mit einer BB-Kugel beladen.




BORMER

Die Zileinrichtung besteht aus:

Festem Korn  Ferstelbarer Kimme

Zielen

Richtiges Zielen Falsches Zielen.

Um richtig zu zielen, missen Kimme und Korn auf einer Linie liegen.

SchieBen

Nun ist der Revolver Schussbereit. Um einen Schuss abzu-
geben, visieren Sie das Zeil an, entsichern Sie den Revolver und
betatigen Sie den Abzug.

Halten Sie sich wéhrend des SchieBens an diese Anleitung.
Tragen Sie wahrend des SchieRens aus Sicherheitsgriinden
immer eine Schutzbrille.




BORMER

Pflege

Um die Nutzungsdauer der CO,-Waffe zu erhdhen, sollten alle Teile
der Waffe regelméaRig gereinigt und geélt werden. Benutzen Sie nur Ol,
das fur CO,-Waffen geeignet ist.

Benutzen Sie dazu ein Baumwoll-Tuch, auf das Sie nur wenig
Waffendl auftragen.

Reinigen Sie den Lauf vorsichtig mit einem Tuch aus Baumwolle,
entfernen Sie danach (iberschiissiges Ol aus dem Lauf. Pflegen Sie die
Waffe in regelmaRigen Abstéanden (ca. 500 Schuss).

Es wird empfohlen, nach Verwendung von 10 normalen CO,-Kapseln
eine Borner Wartungskapsel zu benutzen.



BORMER

BHUMAHUE!

V3genve npegHasHaueHo A1 CNOPTUBHOW 1 pa3BeKaTeNibHOW CTpesib-
6bl, HO MO MPUUMHE Ero CXOXKECTMN C peasibHbiM GOEBbIM OPYKMEM, HE PEKO-
MEHAYETCA MOABMATLCA C HUM B OBLLECTBEHHbBIX MECTAX, MOCKOJbKY OKpY»Ka-
lowme v NPeacTaBuTeN OPraHoB NMPaBoMopsAKa MOryT MpuHATL Bac 3a
3710yMbILINEHHUKA.

Mepen Ncnosb30BaHNEM U3LeNNA BHUMATENbHO U MOSIHOCTbIO NPOUTHTE
LaHHY10 MHCTPYyKUWio. MprobpeTeHne, XpaHeHne 1 1CMoNb30oBaHUe U3genus
perynmpyercs COOTBETCTBYIOLMMMN 3aKOHOAATENbHBIMY aKTamMy U HOPMATUB-
HbIMK JOKYyMeHTamu PO.

Bcerga obpalyaiitech c n3genvem, Kak 6ynTo OHO 3apsiKeHO.

TwartenbHo cobniofgaiite Bce Mepbl 6€30MacHOCTW, OMUCaHHble B
VHCTPYKUMM, 1 0653aTeNbHO COXpaHnTe eé.

Mpu cTpenbbe 1 NobbIX APYrMX onepaumnax C Usgennem ciepyeT Hage-
BaTb 3aLUTHbIE CTPESIKOBbIE OUKM.

CrepyeT perynsipHO MPOBEPATb HAAEKHOCTb KPEMIEHVIS DIEMEHTOB KOH-
CTPYKLMY 1 NPU HEOBXOANMOCTY 3aTAMMBaTb KPENEXHbIE BUHTI.

PekomeHzyeTcs 1cnonb3oBaTh rasosble GanNoHbl TONbKO BbICOKOTO Ka-
yectea CO:z Borner.

O6pawaem Bawe BHnMaHue Ha npaBuibHbIA BbIGOP Apobn!
Hekotopbie npou3Boguteny [ONYcKawT 3aMeTHbIE Pa3nuyna B
Anamertpe Apobu BHYTPM 0QHOI ynakoBKku. Wcnonb30BaHue Takoi
P06y B n3enuyn MOXET NPUBECTH K e€ 3acTPEBAHNIO B CTBONE U K
BbIXogy u3pnenna u3 ctpod. HacroatenbHo pekomengyem Bam wc-

nonb30BaTb Ka4eCTBEHHYI0 APo6b Toprosoi mapkn Borner!




BORMER

SAMNPELYAETCA:

® LEeNUTbLCA/CTPENSAThL B NMOAEN N XUBOTHBIX;

* HanpasnATb M3penune Ha cebs Unu B CTOPOHY APYIUX NMIOAEN;

* cTpenaTb 6e3 3alNTHbIX OYKOB;

* TpaHcnopTupoBaTb WK XpaHuTbL 6onee 1,5 yacoB usgenve co
CHapsHKEHHbIM Mara3viHOM Wnu yCTaHOBNEHHbIM ras3oBbiM 6anno-
HOM;

* CHUMaTb U3fenune c NpefoxpaHUTens u gepxatb nanew Ha cny-
CKOBOM KpIOYKe A0 MOMHOW FOTOBHOCTM K CTpenbbe;

* OCTaBNATb 3apskeHHoe uagenune 6e3 NpucmoTpa;

* pasbupaTtb, CAMOCTOSTENbHO PEMOHTUPOBATL U3[EeNe UM BHO-
CUTb UBMEHEHUS B ero KOHCTPYKLMIO;

* 3aTArMBaTh NPWKUMHOW BWUHT rasoBoro 6annoHa ¢ 4pe3amMepHbiM
ycunmewm;

* MCMONb30BaTb CTPENSHYIO APOOb;

* ncnonb3oBaTb opo6b BB noboro kanubpa, kpome 4,5 mm, nu60o
N3roToBMEHHYI0 U3 N6oro matepunana, Kpome cranu;

* 3KcnnyaTMpoBath U3Aenve npu Temnepatype okpyxatouen cpe-
abl HUKe 10°C v Bbiwe 35°C;

® CTpensaTb CO CKOPOCTbio 6onee 1 BbICTpen /2-4 ceKyHAbl.

XpaHuTtb nsgenvie HeobxoarMo B HeJOCTYMHOM A AeTein MecTe.
XpaHuTb npu TemnepaType He Huxe 10°C.
Cpok cnyx6bl n3genus onpefensetcs puanyeckum N3HOCOM.

TwatenbHO BbibUpaliTe MECTO ANA cTPENbObI!
Y6enutecb, 4T0 BO3MOXHbIE PUKOLIETHI
He NPUYUHAT HnKomy Bpeaal




BORMER

YetpoiicTBo

ﬂgunn_na
000000

A A A A A 4

1. Oyno Komnnekrayna* :

2. Myuwka 1. Borner Super Sport 708

3. Crson 2. WHCTpyKums

4. Lnnunop 3. ®anbWnaTpoH - 6 wr.

g- EYPOK 4. TakTuueckas Hanpasnsiowas/
- lpenoxpaxuTens perynupyemas TakTuieckas
7. XpaHeHue CO2 Hanpaensiowas

8. HOHBWKH"{H pykosiTka 5. LlecTturpaHHbIn KoYy

9. CnyCKOBOM Kp}quK * KOMl'lneKTaLlVlﬂ MOXET BbITb N3MEHeHa

10. Lenuk

npown3BoavTenem 6e3 nNpeasaprUTENbHOTO
CornacoBaHuA.



BORMAER
TexHuyeckne XapaKkTepucTukn
Mogenb Borner Super Sport 708
Bua nHeBMaTMKK la3ob6annoHHan
Matepuan kopnyca Mertann
YAapHO-CNyCKOBOWM MeXaHW3M J[1BOMHOro gencreuns

MICTOUHMK 3Heprun

bannoH c12r CO,

Pexxum BeieHUs orHA

OF\VIHOLIHbIMI/I BbICTpeamun

Boenpunacobl CranbHasa chepuyeckan apobb BB
Kann6p (Mm / gronmbi) 4,5/ 177
EmkocTb 6apabaHa () 6
OynbHas sHeprua () He 6onee 3
CpepnHAA HavanbHas

CKOPOCTb Nynu (m/c) 120
O6wasn gnvHa (Mm) 230
Bec (r) 880




BORMER

Mpenoxpauntens

MpepoxpaHnTesnb BbIKI. MpepoxpaHnTenb BKII.

3apaxanue peBonbBepa

—4

MepemecTnTb HaknagaKy pykoaTu (1) YcTaHOBUTb 6annoH B pyKoATb 10
B KpallHee 3ajjHee MOJOXeHWe. ynopa (1). 3akpyTuTb NOAXKMMHOW
BbIKpYTUTb MOAXKMMHON BUHT (2). BUHT [o ynopa (2). YcTaHoBuTb

Haknagky pykoatu (3) B nepso-
HeuasibHOE MOJOXEHNE.



CmecTuTb  Briepef, KHOMKY U3Bfe- V3Bneub danblunaTpoHbl, Bpalyasn
yeHus bapabaHa. OTKVHYTb GapabaH 6apabaH Mo YacoBOM CTPenKe.
NeBOW pyKOM.

BHUMAHUE! Bpauwenne Gapabana ocywecTBnAeTcA T0bKO 10
4acoBoil CTPESKE.

\

BctaButb B OTBepcTUe B danblu- CHapagutb 6GapabaH danbLinat-
natpoHe Apobb BB n yTonutb eé poHaMK, Bpallas ero no YacoBoWA
Ao yropa. cTpenke. 3aKpbITb ABepLY bapabaHa.

BHUMAHMWE! Kaxqblii hanblwnaTpoH cHapAXaeTca TobKo
ofHoi eauHnyeit apo6u BB.




=2

BORMER

ﬂpmueanoe I'IpVICI'IOCO6J'IeHVIE COCTOUT KN3!

Heperynupyembliii Lenmk

HenopasuxHasA MyLIKa

lpuyennsanne

I'Ipanthoe npuyenneaHne. HeI'IPBBVI!'IbHOe npuyenveaHne.

ORECR"

I'IpvluenleaHme CYMTaeTCA NpaBuUJibHbIM, KOrAa LennkK n MyLlKa HaxoaaT-

Csi HAa OAHOW INHUK.

Crpensba

3apsPKEHHbIN PEBOSIbBEP FOTOB K CTpenbbe. [ns npon3BoacTBa BbiCTpe-
N1a HEO6XOANMO MPULIENUTLCA 1 HAXKaTb Ha CMYCKOBOI KPHOYOK.

Bo Bpema cTpenb0bl HEYKOCHNTENLHO coOtoaaiiTe TpeBGoBaHnA faHHOI
MHCTPYKLUWN.

B yenax 6e3onacHocTv HEOGX0AUMO MENONb30BATh 3aLYUTHBIE O4YKH.




BORMER

Cosersl no yxogy

[na npoaneHns cpoka cnyx6bl MHEBMATUYECKOrO NMcToNeTa Heob
XOAMMO Neproanyeckn NpoBOANTbL YNCTKY U CMa3Ky ero yactei. Macno,
ncnonb3yemoe Mnpu 3TOM, [O/IKHO NMOAXOAUTb ANA MHEBMaTU4YeCKOro
opyxusa.

Ecnn Ha opyunmn CKOHUEHTpMpOBaHa Bfara, nepef 4ncTkon eé yaa
NAT NPOMOKaTeNnbHOW 6ymaroi nav BAaronornowatoLein TKaHbio.

CMasKy Hy>HO npoussofuTb Yepes 500-1000 BbicTpenos. Mpu 3Tom
Macn0 HAaHOCUTCA TOHKUM CNOEM, T.K. U3NINLLHee ero Koim4yecTBo cobmpa
eT MbiNb U rpAasb.

CTBOM NMOC/Ie YNCTKN 1 CMa3KK nepeg cTpenbboil NpoTupaeTca Ha
CYXO YNCTOM TKaHbIO.

MHeBmMaTUYeCKMe NucToneTbl HeobxoanmMo obeperatb OT YAapoOB
nageHun.

Not intended for commercial use.
He npegHa3Ha4eHo ANA KOMMEpPYECKOro Ucnoab30BaHUA



BORMER

BORNER SUPER SPORT 708




BORMER
BORNER SUPER SPORT 708
P‘::gs s#;;ﬁgf‘ DESCRIPTION Quantity P‘:";Ts "’IUTEF':%E DESCRIPTION Quantity
101 |C700-W25-A FRAME 1 1B |C700-W85-1B SIGHT COMBINATION
104 |CT00-W25-E1 OUTER GRIP 1 108 |C700-W25-G1 ISIGHT SEAT 1
105 |CT00-W25-E2 INNER GRIP 1 109 |CT00-W25-G2 SIGHT 1
107 [C700-W25-F3 FRAME COVER 1 136 [M41-C700-5 REAR SIGHT SPRING 1
112 |CT00-W25-G6 SAFETY 1 142 |M20-OF4017IS0  |ADJUSTED SCREW 1
7114 [croo-wehs SAFETY LEVEL 1 1E |C700-W85-1E TRIGGER
7115 [croo-weHs HAMMER SPRING SEAT 1 110 [c700-W25-G4 TRIGGER 1
717 [croo-wenr ITRIGGER CONNECTOR 1 116 |C700-W6-HG PUSHING PARTS 1
7148 [croowint MAG. STOPPER 1 133 |M43-C700-9 TRIGGER SPRING 1
128 |caroo-we-Hz BARREL ADAPTER 1 4  |C700-w85-4 HAMMER COMBINATION
T2 [eroowrL IVALVE SEAL 1 401 |c700-W25-63 HAMMER 1
7130 |wat-caroost HAMMER PUSHER SPRING 1 402 |C700-W6-H3 ICATCH PARTS 1
7138 |mat-croos REAR SIGHT SPRING 1 403 [M63-C700-2 HAMMER CONNECTOR 1
7138 |mat-croos I TRIGGER CONNECTOR SPRING 1 404 |M63-C700-1 HAMMER PUSHER 1
7139 |wit-tste08 [SPRING BAR 1.5x18 1 405 [M41-C700-4 HAMMER PARTS SPRING 1
7140 [wios0175 1AXIS 3x17 1 406 |M10-20090FRS AXiS 2x9 1
7141 [wio-22550ET0 Axis 1 407 |M20-P3060IS0 SCREW 3x6 1
7143 [waooFsoraso |screw 1 408 |M10-22550ETO AXis 1
7 1aa |m20-paoso SCREW 3x8 4 409 |M10-5050ETOBP  |ATTACK BLOCK 1
7 145 |m20-0F3080188 SCREW 3x8 1 7 |C700-W85-7.3 VALVE COMBINATION
7 146 |m20-p20608 SCREW 2x6 1 701 [cozWi-F PIERCER SEAL 1
7 140 [mas-crooa [SAFETY SPRING 1 702 [CT00-W85-F1 ICHAMBER 1
150 [croo-wine KNOB FIXING BLOCK 1 7.03 [co2wi-s SEAL 1
7151 [croo-we-Hg PUSHER SPRING STOPPER 1 704 [M41-C700-7 VALVE SPRING 1
7160 [wro-20180 1AXis 2x18 1 705 [M63-C02:5 FILTER 1
301 [c4708-W25-At OUTER BARREL 1 706 |M63-C02-6-21 PIERCER 1
75 |caroowess BULLET 6 707 |co2-we-0 PIERCER FIXNG RING 1
1A |C708-W85-1A DRUM 708 |M63-C4700-78 VALVE 1
103 [C700-W25-D 6 SHOTS DRUM 1 7-09 |M83-CG600-4D ICHAMBER COVER 1
106 [C700-W25-F2 DRUM SEAT 1 710 |M63-04808 WASHER 1
111 |CT00-W25-G5 IAXIAL GEAR 1 711 [C500-Wid 0RNG 1
7140 |vez04808 WASHER 1 712 [R12:8011 ICOPPER RING 1
T 121 |wescrooan FRAME 1 713 |M63-07210308 WASHER 1
T 122 |wescross FIXING CENTRAL AXLE 1 113 |C700-We-H1 SAFETY PARTS 1
713t |wat-croo- [AXIAL SPRING 1 135 |M41-C700-3 ISAFETY PARTS SPRING 1
" 132 |watcroo2 DRUM SPRING 1 8B |C300-W85-8B PIERCING LEVEL SCREW COMBINATION
1F |C4708-W85-1F INTERNAL BARREL COMBINATION 801 |CO2-W1-GG KNOB 1
7128 |veest0325 IC WASHER 1 803 |M10-201908 |AXiS 2x19 1
7120 |we2-crasoss INTERNAL BARREL 1 804 |M20-025-21 PIERCER SCREW 1
7134 |wat-cross INTERNAL BARREL SPRNG 1 A2 |CT708-W85-A2 RAIL MOUNT COMBINATION
152 |vesco4 WASHER 1 102 |C708-W25-A2 RAIL MOUNT 1
151 [M20-M3030 ISCREW 313 1




